
1 
 

                                                   Příloha č. 2 k objednávce číslo SpMO 72889/2023-5810/2 
 

PŘEBOR REZORTU MO FUTSAL 
(pohár družstva) 

 
Počet:      1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PŘEBOR REZORTU MO 
FUTSAL 

1. místo 
 

Praha 16. - 18. ledna 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
FUTSAL 

 

2. místo 
 

Praha 16. - 18. ledna 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO 
FUTSAL 

 

3. místo 
 

Praha 16. - 18. ledna 2024 
 



2 
 

 
PŘEBOR REZORTU MO  

WINTER SURVIVAL 2024 
(pohár jednotlivci) 

 
Počet:      3 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      3 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      3 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 

Winter Survival 2024 
Kategorie AČR 

 

1. místo 
 

Ovčárna pod Pradědem, 28. ledna až 2. února 2024 

Winter Survival 2024 
Kategorie AČR 

 

2. místo 
 

Ovčárna pod Pradědem, 28. ledna až 2. února 2024 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:    
  3 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      3 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      3 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 

Winter Survival 2024 
Kategorie AČR 

 

3. místo 
 

Ovčárna pod Pradědem, 28. ledna až 2. února 2024 
 

Winter Survival 2024 
Kategorie OPEN 

 

1. místo 
 

Ovčárna pod Pradědem, 28. ledna až 2. února 2024 
 

Winter Survival 2024 
Kategorie OPEN 

 

2. místo 
 

Ovčárna pod Pradědem, 28. ledna až 2. února 2024 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
V BĚŽECKÉM LYŽOVÁNÍ 

(medaile) 
 
 

1.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

muži 41 - 50 let 
volnou technikou 15 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

muži do 40 let 
volnou technikou 15 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

 

Winter Survival 2020 
Kategorie OPEN 

 

3. místo 
 

Ovčárna pod Pradědem, 28. ledna až 2. února 2024 
 



5 
 

 
 
 
 
 
 

3.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

muži 51 let a více 
volnou technikou 15 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

 PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

ženy do 40 let 
volnou technikou 7,5 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

ženy 41 let a více 
volnou technikou 7,5 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

 



6 
 

 
 
 
 
 
 

6.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

muži do 40 let 
klasicky 10 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

muži 41 - 50 let 
klasicky 10 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

muži 51 a více let 
klasicky 10 km 

 
 

6. - 8. února 2024 
Krušné hory 

 



7 
 

 
 
 
 
 

9.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
SKIALPINISMUS 
(pohár jednotlivci) 

 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

ženy do 40 let 
klasicky 5 km 

 
 

6. – 8. února 2024 
Krušné hory 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
 

ženy 41 let a více 
klasicky 5 km 

 
 

6. – 8. února 2024 
Krušné hory 

 



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

1. místo 
 

muži do 30 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

2. místo 
 

muži do 30 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 

PŘEBOR REZORTU MO  
 
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

3. místo 
 

muži do 30 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

1. místo 
 

muži do 45 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

2. místo 
 

muži do 45 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  

PŘEBOR REZORTU MO  
 
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

3. místo 
 

muži do 45 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

1. místo 
 

muži nad 45 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

2. místo 
 

muži nad 45 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 



11 
 

Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  

PŘEBOR REZORTU MO  
 
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

3. místo 
 

muži nad 45 let 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

1. místo 
 

ženy  
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

2. místo 
 

ženy  
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 



12 
 

Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 

PŘEBOR REZORTU MO  
 
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

3. místo 
 

ženy 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

1. místo 
 

ženy OPEN 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

2. místo 
 

ženy OPEN 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 



13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 

PŘEBOR REZORTU MO  
 
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

3. místo 
 

ženy OPEN 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

1. místo 
 

muži OPEN 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

2. místo 
 

muži OPEN 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 



14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
TENIS JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC 

(medaile) 
 

 
 
 
 
 

1.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 

2.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
 
 

SPORTOVNÍ SKIALPINISMUS 

3. místo 
 

muži OPEN 
 

Brádlerovy boudy 21. - 23. února 2024 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

TENIS 
 

muži do 40 let 
 
 

12. - 14. března 2024 
Praha 

 PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

TENIS 
 

muži nad 40 let 
 
 

12. - 14. března 2024 
Praha 

 



15 
 

 
 
 
 
 
 

3.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.  
Počet:   6 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
SQUASH 
(medaile) 

 
 
 
 
 

11.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

TENIS 
 

ženy 
 
 

12. - 14. března 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

TENIS 
 

čtyřhra  
 
 

12. - 14. března 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

SQUASH 
 

muži do 40 let  
 
 

19. - 20. března 2024 
Praha 

 



16 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
VE SPORTOVNÍM LEZENÍ 

(pohár JEDNOTLIVCI) 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

SQUASH 
 

muži nad 40 let  
 
 

19. - 20. března 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

SQUASH 
 

ženy 
 
 

19. - 20. března 2024 
Praha 

 



17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:  
    1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

1. místo 
 

kategorie muži 
 

Brno 27. - 28. března 2024 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

2. místo 
 

kategorie muži 
 

Brno 27. - 28. března 2024 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

3. místo 
 

kategorie muži 
 

Brno 27. - 28. března 2024 



18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE SPORTOVNÍM LEZENÍ 
(pohár DRUŽSTVA) 

 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

1. místo 
 

kategorie ženy 
 

Brno 27. - 28. března 2024 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

2. místo 
 

kategorie ženy 
 

Brno 27. - 28. března 2024 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

3. místo 
 

kategorie ženy 
 

Brno 27. - 28. března 2024 



19 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘEBOR REZORTU MO  

STOLNÍ TENIS 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

1. místo 
 

DRUŽSTVA 
 

Brno 27. - 28. března 2024 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

2. místo 
 

DRUŽSTVA 
 

Brno 27. - 28. března 2024 

Přebor rezortu MO  
ve sportovním a vojenském lezení 

3. místo 
 

DRUŽSTVA 
 

Brno 27. - 28. března 2024 



20 
 

(medaile) 
 

 
 
 
 
 

5.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 

8.  
Počet:   3 ks  

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

STOLNÍ TENIS 
 

muži do 40 let 
 
 

3. - 4. dubna 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

STOLNÍ TENIS 
 

muži nad 40 let 
 
 

3. - 4. dubna 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

STOLNÍ TENIS 
 

kategorie OPEN 
 
 

3. - 4. dubna 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

STOLNÍ TENIS 
 

ženy 
 



21 
 

Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.  
Počet:   6 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO V MALÉ KOPANÉ 
(pohár družstva) 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

STOLNÍ TENIS 
 

čtyřhra 
 
 

3. - 4. dubna 2024 
Praha 

 



22 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘEBOR REZORTU MO V GOLFU 

(pohár jednotlivci) 
 

Přebor rezortu MO  
v malé kopané  

 

1. místo 
 

Praha 23. - 25. dubna 2024 

Přebor rezortu MO  
v malé kopané  

 

2. místo 
 

Praha 23. - 25. dubna 2024 
 

Přebor rezortu MO  
v malé kopané  

 

3. místo 
 

Praha 23. - 25. dubna 2024 
 



23 
 

 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

1. místo  
kategorie I. HCP  0 – 18 na rány 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

3. místo  
kategorie I. HCP  0 – 18 na rány 

28. května 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

2. místo  
kategorie I. HCP  0 – 18 na rány 

28. května 2024 
 



24 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:   
  1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

1. místo  
kategorie II. HCP 18,1 – 36 stableford 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

3. místo  
kategorie II. HCP 18,1 – 36 stableford 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

2. místo  
kategorie II. HCP 18,1 – 36 stableford 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

1. místo  
kategorie III. HCP 37 – 54 stableford 

28. května 2024 



25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

3. místo  
kategorie III. HCP  37 – 54 stableford 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

2. místo  
kategorie III. HCP  37 – 54 stableford 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

 
NEAREST TO PIN 

 

28. května 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
GOLF 

 
LONGEST DRIVE 

 

28. května 2024 



26 
 

PŘETAH LANEM 
(pohár družstva) 

 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

 

1. místo  
muži  

Brno 5. června 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

2. místo  
muži  

Brno 5. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

3. místo  
muži  

Brno 5. června 2024 



27 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Počet a rozměr:    1 ks  

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

1. místo  
ženy 

Brno 5. června 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

2. místo  
ženy 

Brno 5. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

3. místo  
ženy 

Brno 5. června 2024 



28 
 

Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM PĚTIBOJI 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

1. místo  
mix 

Brno 5. června 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

2. místo  
mix 

Brno 5. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
V PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

3. místo  
mix 

Brno 5. června 2024 



29 
 

(pohár JEDNOTLIVCI) 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  

2024 REGIONAL MILITARY 
PENTATHLON CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

1st place 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 

2024 REGIONAL MILITARY 
PENTATHLON CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

3rd place 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 

2024 REGIONAL MILITARY 
PENTATHLON CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

2nd place 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 



30 
 

Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      6 ks  

2024 REGIONAL MILITARY 
PENTATHLON CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

1st place 
 

NEWCOMERS 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 

2024 REGIONAL MILITARY 
PENTATHLON CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

2nd place 
 

NEWCOMERS 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 

2024 REGIONAL MILITARY 
PENTATHLON CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

3rd place 
 

NEWCOMERS 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 



31 
 

Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      6 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Počet:      6 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Počet:      1 ks  

2024 REGIONAL MILITARY PENTATHLON 
CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

1st place 
 

TEAM 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 

2024 REGIONAL MILITARY PENTATHLON 
CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

2nd place 
 

TEAM 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 

2024 REGIONAL MILITARY PENTATHLON 
CHAMPIONSHIP (CISM) 

 

3rd place 
 

TEAM 
 

3rd – 7th June, 2024 
Czech Republic  - Vyškov 

 



32 
 

Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Počet:      1 ks  

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM 
PĚTIBOJI S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

1. místo 
 

Soutěž jednotlivců - muži 
 

Vyškov, 3. – 7. června 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM 
PĚTIBOJI S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

2. místo 
 

Soutěž jednotlivců - muži 
 

Vyškov, 3. – 7. června 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM 
PĚTIBOJI S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

3. místo 
 

Soutěž jednotlivců - muži 
 

Vyškov, 3. – 7. června 2024 
 



33 
 

Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM 
PĚTIBOJI S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

1. místo 
 

Soutěž jednotlivců - ženy 
 

Vyškov, 3. – 7. června 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM 
PĚTIBOJI S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

2. místo 
 

Soutěž jednotlivců - ženy 
 

Vyškov, 3. – 7. června 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO VE VOJENSKÉM 
PĚTIBOJI S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

 

3. místo 
 

Soutěž jednotlivců - ženy 
 

Vyškov, 3. – 7. června 2024 
 



34 
 

TURNAJ VELENÍ REZORTU MO V TENISE DVOJIC 
(soutěž hostů) 

(pohár JEDNOTLIVCI) 

 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURNAJ REZORTU MO 
V TENISE DVOJIC 

 

1. místo  
 

Měřín 15. června 2024 

TURNAJ REZORTU MO 
V TENISE DVOJIC 

 

2. místo  
 

Měřín 15. června 2024 

TURNAJ REZORTU MO 
V TENISE DVOJIC 

 

3. místo  
 

Měřín 15. června 2024 



35 
 

TURNAJ VELENÍ REZORTU MO V TENISE DVOJIC 
(hlavní soutěž) 

(pohár JEDNOTLIVCI) 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURNAJ REZORTU MO 
V TENISE DVOJIC 

 

1. místo  
 

Měřín 11. - 14. června 2024 

TURNAJ REZORTU MO 
V TENISE DVOJIC 

 

2. místo  
 

Měřín 11. - 14. června 2024 

TURNAJ REZORTU MO 
V TENISE DVOJIC 

 

3. místo  
 

Měřín 11. - 14. června 2024 



36 
 

PŘEBOR REZORTU MO V PLÁŽOVÉM VOLEJBALE 
(pohár JEDNOTLIVCI) 

 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

1. místo  
muži 

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

2. místo  
muži 

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

3. místo  
muži 

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 



37 
 

Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

1. místo  
ženy 

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

2. místo  
ženy 

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

3. místo  
ženy 

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 



38 
 

Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      2 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

1. místo  
smíšené páry  

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

2. místo  
smíšené páry  

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 

3. místo  
smíšené páry  

 

Slavkov u Brna 11. – 14. června 2024 



39 
 

LETECKÝ PĚTIBOJ 
(medaile) 

 
 
 
 
 
 
 

14.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.  
Počet:   3 ks 
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

LETECKÝ PĚTIBOJ 
 

ženy  
 
 

29. července - 2. srpen 2024 
Sedlec - Vícenice 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

LETECKÝ PĚTIBOJ 
 

muži 
 
 

29. července - 2. srpen 2024 
Sedlec - Vícenice 

 



40 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 
(pohár jednotlivci) 

 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

1. místo  
muži do 30 let 
Praha 17. září 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

2. místo  
muži do 30 let 
Praha 17. září 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

3. místo  
muži do 30 let 
Praha 17. září 2024 

 



41 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

1. místo  
muži 31 – 40 let 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

2. místo  
muži 31 – 40 let 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

3. místo  
muži 31 – 40 let 

Praha 17. září 2024 
 



42 
 

 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

1. místo  
muži 41 – 50 let 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

2. místo  
muži 41 – 50 let 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

3. místo  
muži 41 – 50 let 

Praha 17. září 2024 
 



43 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

1. místo  
muži nad 50 let 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

2. místo  
muži nad 50 let  

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

3. místo  
muži nad 50 let  

Praha 17. září 2024 
 



44 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

1. místo  
ženy 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

2. místo  
ženy 

Praha 17. září 2024 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

3. místo  
ženy 

Praha 17. září 2024 
 



45 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 
(pohár družstva) 

 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

1. místo  
Soutěž družstev 

Praha 17. září 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

3. místo  
Soutěž družstev 

Praha 17. září 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 

2. místo  
Soutěž družstev 

Praha 17. září 2024 

 



46 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
HORSKÁ KOLA 
(pohár družstva) 

 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO ARMÁDNÍ PŮLMARATON 
(pohár JEDNOTLIVCI) 

 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PUTOVNÍ POHÁR  
PŘEBOR REZORTU MO 

HORSKÁ KOLA 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

1. místo 
muži 

 

Pardubice 26. září 2024 



47 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

2. místo 
muži 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

3. místo 
muži 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

1. místo 
muži - veteráni 

 

Pardubice 26. září 2024 



48 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

2. místo 
muži - veteráni 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

3. místo 
muži - veteráni 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

1. místo 
ženy 

 

Pardubice 26. září 2024 



49 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PŘEBOR REZORTU MO ARMÁDNÍ PŮLMARATON 
(pohár DRUŽSTVA) 

 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

2. místo 
ženy 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

3. místo 
ženy 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

1. místo 
ŠTAFETOVÝ PŮLMARATON 

 

Pardubice 26. září 2024 



50 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO NOHEJBAL 
(pohár jednotlivci) 

 
 
Počet a rozměr:    3 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

2. místo 
ŠTAFETOVÝ PŮLMARATON 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 

„ARMÁDNÍ PŮLMARATON“  

3. místo 
ŠTAFETOVÝ PŮLMARATON 

 

Pardubice 26. září 2024 

PŘEBOR REZORTU MO  
NOHEJBAL 

1. místo  
Praha 8. října 2024 



51 
 

 
Počet a rozměr:    3 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    3 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO FLORBAL 
(pohár družstva) 

 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 

NOHEJBAL 
3. místo  

Praha 8. října 2024 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
NOHEJBAL 

2. místo  
Praha 8. října 2024 

 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
FLORBAL 

1. místo  
Praha 22. - 24. října 2024 



52 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO 
BADMINTON 

 
 
 
 
 

10.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
FLORBAL 

3. místo  
Praha 22. - 24. října 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
FLORBAL 

2. místo  
Praha 22. - 24. října 2024 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

muži do 30 let 
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 



53 
 

 
 
 
 

11.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

muži 31 - 40 let 
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

muži nad 50 let  
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

muži 41 - 50 let 
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 



54 
 

 
 
 
 
 

14.  
Počet:   3 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.  
Počet:   6 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.  
Počet:   6 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

ženy 
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

čtyřhra muži 
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

smíšená čtyřhra  
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 



55 
 

 
 
 
 
 

17.  
Počet:   6 ks  
Popis štítku:  dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
ŠACHY A BLESKOVÉ ŠACHY 

(pohár JEDNOTLIVCI) 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR 
REZORTU MO 

 
 

BADMINTON 
 

čtyřhra ženy  
 
 

12. - 14. listopadu 2024 
Praha 

 

PŘEBOR REZORTU MO 
 

V ŠACHU 
 

1. místo  
Stará Boleslav 11. – 13. listopadu 2024 



56 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
V BLESKOVÉM ŠACHU 

„O POHÁR VÁCLAVA GRGURIČE“ 

1. místo  
Stará Boleslav 11. – 13. listopadu 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO 
 

V ŠACHU 
 

2. místo  
Stará Boleslav 11. – 13. listopadu 2024 

PŘEBOR REZORTU MO 
 

V ŠACHU 
 

3. místo  
Stará Boleslav 11. – 13. listopadu 2024 



57 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
VOLEJBAL SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

(pohár družstva) 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
V BLESKOVÉM ŠACHU 

„O POHÁR VÁCLAVA GRGURIČE“ 

3. místo  
Stará Boleslav 11. – 13. listopadu 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
V BLESKOVÉM ŠACHU 

„O POHÁR VÁCLAVA GRGURIČE“ 

2. místo  
Stará Boleslav 11. – 13. listopadu 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
VOLEJBAL SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

1. místo  
Praha 26. – 27. listopadu 2024 



58 
 

Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:    dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEBOR REZORTU MO  
VOLEJBAL SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

3. místo  
Praha 26. – 27. listopadu 2024 

 

PŘEBOR REZORTU MO  
VOLEJBAL SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

2. místo  
Praha 26. – 27. listopadu 2024 



59 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
(pohár JEDNOTLIVCI) 

 
Počet:      8 x 1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
1. místo 

Kategorie M2 
Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

1. místo 
Kategorie M3 

Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

1. místo 
Kategorie M4 

Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

1. místo 
Kategorie M5 

Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
1. místo 

Kategorie Ž1 
Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
1. místo 

Kategorie M6 
Praha 7. listopadu 2024 

 



60 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      8 x 1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
1. místo 

Kategorie Ž2 
Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
2. místo 

Kategorie M2 
Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

2. místo 
Kategorie M3 

Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

2. místo 
Kategorie M4 

Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

2. místo 
Kategorie M5 

Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
1. místo 

Kategorie Ž3 
Praha 7. listopadu 2024 

 



61 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      8 x 1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
2. místo 

Kategorie Ž1 
Praha 7. listopadu 2024 

 

 BĚŽECKÁ LIGA 2024 
2. místo 

Kategorie Ž2 
Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
3. místo 

Kategorie M2 
Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

3. místo 
Kategorie M3 

Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
2. místo 

Kategorie M6 
Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
2. místo 

Kategorie Ž3 
Praha 7. listopadu 2024 

 



62 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
3. místo 

Kategorie M4 
Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

3. místo 
Kategorie M5 

Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
3. místo 

Kategorie Ž1 
Praha 7. listopadu 2024 

 
BĚŽECKÁ LIGA 2024 

3. místo 
Kategorie Ž2 

Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
3. místo 

Kategorie M6 
Praha 7. listopadu 2024 

 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
3. místo 

Kategorie Ž3 
Praha 7. listopadu 2024 

 



63 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
(pohár DRUŽSTVA) 

 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
1. místo 

Soutěž družstev 
Praha 7. listopadu 2024 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
2. místo 

Soutěž družstev 
Praha 7. listopadu 2024 

BĚŽECKÁ LIGA 2024 
3. místo 

Soutěž družstev 
Praha 7. listopadu 2024 



64 
 

SPORTOVEC REZORTU MO ZA ROK 2024 
(pohár JEDNOTLIVCI) 

 
 
Počet a rozměr:    1 ks  
Popis štítku a barva:   dle obrázku, zlatá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ 
(pohár JEDNOTLIVCI) 

 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 
,,Memoriál Jiřího Kunce“ 

 

1. místo 
střelba z pistole – mířená střelba z místa na pevný cíl 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

 

NEJLEPŠÍ SPORTOVEC 
REZORTU MO 
ZA ROK 2024 

 
Praha 30. října 2024 

 



65 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 

 

1. místo 
střelba z pistole - střelba z místa na mizivé cíle v omezeném čase 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 
,,Memoriál Jiřího Kunce“ 

 

2. místo 
střelba z pistole – mířená střelba z místa na pevný cíl 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 
,,Memoriál Jiřího Kunce“ 

 

3. místo 
střelba z pistole – mířená střelba z místa na pevný cíl 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

 



66 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 

 

1. místo 
střelba z útočné pušky – mířená střelba z místa na pevný cíl 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 

 

2. místo 
střelba z pistole - střelba z místa na mizivé cíle v omezeném čase 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 

 

3. místo 
střelba z pistole - střelba z místa na mizivé cíle v omezeném čase 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

 



67 
 

Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Počet:      1 ks  
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ 
(pohár jednotlivci) 

 
Počet:      3 ks 
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 

 

2. místo 
střelba z útočné pušky – mířená střelba z místa na pevný cíl 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ AKTIVNÍ ZÁLOHY 

 

3. místo 
střelba z útočné pušky – mířená střelba z místa na pevný cíl 

 
Plzeň 4. - 6. října 2024 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ 
AKTIVNÍ ZÁLOHY 

1. místo 

Soutěž družstev 
 

Plzeň 4. - 6. října 2024 

 



68 
 

 
Počet:      3 ks 
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet:      3 ks 
Popis štítku:     dle obrázku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ 
AKTIVNÍ ZÁLOHY 

2. místo 

Soutěž družstev 
 

Plzeň 4. - 6. října 2024 

 

STŘELECKÁ SOUTĚŽ 
AKTIVNÍ ZÁLOHY 

3. místo 

Soutěž družstev 
 

Plzeň 4. - 6. října 2024 

 


